KATALOG LINDSHAMMAR GLASBRUK AB
Febr. 1985
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Serie Skagerack

Serie Sldnda

Serie Frost

Serie Christer

Serie Barack, Serie Lagun
Glasserviser

Snapsglas, Tumblers

Kannor, Karaffer, Ishinkar, Mixers

Bestick, Artiklar "for bordet"
Skélar

Vaser

Askfat, Fat
Ljusstakcr, Lyktor
Glasfigurer
Glasblock

Ovrigt

Kyrkligt glas
Turkosfdrgat glas
Indigofdrgat glas
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3181-02 @ 220mm

3180-02 @ 150mm

3179-02 @ 120mm

3520-02 @ 150mm

3523-02 @ 350mm

3516-02 80 cl
3516-02 propp
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3518-02 1,51

3517-02 20 cl

3526-02 15 cl

3519-02 20 cl

3522-02 @ 100mm

Febr. 85




“Serie SLANDA -

3565-02 @ 220mm

3560-02 @ 120mm

LINDSHAMMAR

3561-02 @ 150mm

3562-02 @ 220mm

3563-02 @ 100mm

3567-02 20 cl

3566-02 1,5 1

3568-02 80 cl
3568-02 propp

3570-02 20 cl

3569-02 15 cl

3573-02 @ 350mm

3571-02
3572-02

125 mm
185 mm
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Febr. 85




. -Serie FROST

3245-02 @ 155mm

4020-02 @ 75mm
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'Serie CHRISTER

LINDSHAMMAR

3194-02 @ 200 mm
3224-02 § 250 mm
3225-02 @ 320 mm

3164-02 @ 195 mm
3165-02 @ 240 mm

3167-02 @ 140 mm

3514-02 @ 300 mm

3162-02 @ 200 mm
3166-02 @ 245 mm

6961-02  140x180mm

3163-02 @ 300 mm

3226-02 @ 320 mm

Febr. 85
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.Serie BAROCK

Serie LAGUN

LINDSHAMMAR
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BAROCK

2780-02 @ 175mm
2781-02 @ 220mm
2782-02 @ 300mm
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2656-02 @ 270mm

2657-02 § 350mm
2658-02 @ 430mm
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LAGUN

3687-02 @ 155mm
3688-02 @ 250mm
3689-02 @ 310mm

3765-02 @ 240mm
3690-02 @ 165mm
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:Glasserviser

4012-02 18 cl

4013-02 18 cl




“Sncpaglas, Turblers LINDSHAMMAR
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2379-02 5 cl 2429-02 H 575mm 3193-02 4 cl

f ‘| 4009-02 4 cl
4010-02 28 cl
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4008-02 25 cl

Febr. 85
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Kannor, Karaffer, Ishinkar, Mixers

4007-02 100 cl

2921-02 @ 130mm

3192-02 45 cl

2485-02 75 cl
2476-02 150 cl

3020~02 .35 ¢l

1999-02 65 cl

2310-02 50 cl

Febr. 85

2311-02 15 cl




‘Bestick, artiklar "for bordet"

LINDSHAMMAR

3142-02 240mm 3140-02 225mm 3141-02 190mm 3143-02 220mm
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2849-02 210x185mm
2883-02 200x125mm
3530-02 265mm 3748-02 tandad
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) 2694-02 @ 35mm
2788-02 140 mm 2947-02 140 mm 2948-02 100 mm

2452-02

2920-02 70 mm

3212-02

Febr. 85

2936-02 90 mm




~Ské&lar
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3155-20 @ 140mm
3155-12 9 140mm
3155-12 med guldk

3156-20 @ 190mm
3156-12 @ 190mm
3156-12 med guldk

4004-12 @ 110 mm
slat

4004-12 @ 110mm
med guldkant

3707-40 slat 95mm
3707-02 mal. 95mm
3707-40 guld 95mm

3708-40 slat 140mm
3708-02 m&l. 140mm
3708-40 guld 140mm

3683-02 @ 140mm

3221-02 @ 260mm
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3155-20 @ 140 mm
3156-20 @ 190 mm
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3667-14 B 115mm
med guld

3668-14 @ 145mm
med guld

Febr. 85
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2503-02 160 mm 3190-02 195 mm 3634-02 150 mm 3697-02 125 mm
2504-02 225 mm 3191-02 240 mm 3635-02 200 mm 3698-02 150 mm
2631-02 290 mm 3636-02 250 mm 3699-02 200 mm
3712-40 140 mm 3713-40 175 mm 3714—20‘210 mm 3734-02 155 mm

3712-02 mdlad
3712-40 m.guld

3713-02 malad
3713-40 m.guld

3714-02 malad
3714-40 m.guld

3735-02 200 mm
3736-02 245 mm

Febr. 85




Voser - LINDSHAMMAR

i 3737-02 85 mm 3760-15 110 mm 3763-15 155 mm 3656-20 135 mm
4 3738-02 115 mm 3761-15 160 mm 3764-15 240 mm 3657-20 185 mm
3739-02 165 mm 3762-15 200 mm
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3712-20 140 mm 3634-21 150 mm 4000-21 130 mm 4001-21 140 mm
3713-20 175 mm 3635-21 200 mm 4002-21 200 mm
3714-20 210 mm 3636-21 250 mm 4002-21 240 mm
slat eller opt. o
¥ ) i/
oo 3656-14 135 mm
] 3657-14 145 mm 4017-02 190 mm
w ) | 3658-14 255 m
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3685-02 # 100mm
3686-02 ¥ 160mm

4018-02 80x80mm

‘Askfat, Fat ‘
w LINDSHAMMAR
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3684-02 @ 75mm "«_L;g;-\\%-:—z e )

4019-02 80x80mm

3015-02 @ 180mm

3123-02 ¢ 320mm

Febr. 85
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Ljusstakar, Lyktor
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LINDSHAMMAR
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3147-02 @ 170mm

3202-02 @ 225mm

3537-02 120 mm

3637-02  150mm
3638-02 170mm
3639-02 220mm

2843-02 50 mm

3056-02 60 mm
3057-02 90 mm

3146-02 275 mm

2686-02 90 mm
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3144-02 70 mm

3695-51 130 mm

4026-65
4026-02
4026-02

150 mm
150 mm
opt.

3205-02 85 mm
3205-12 85 mm

2579-02
2591-02

105 mm
75 mm

Febr. 85
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3185-02 230 mm




Glasfigurer

4024-02 80 mm
14025-02 110 mm

3210-02 50 mm
3211-02 65 mm

LINDSHAMMAR
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4028-02
4028-12

90 mm
90 mm

4029-02 80 mm
4029-12 80 mm

4027-41 90 mm

4031-02 60 mm
4031-12 80 mm

4030-02 80 mm
4030-12 80 mm

Feb. 85
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Glasfigurer
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3012-02 70 mm
2682-02 110 mm

2683-02 €5x110mm

- 3058-02 35 mm

2919-02 50 mm
2894-02 80 mm
2895-02 110 mm
2896-02 150 mm

3150-02

60x65 mm

3200-02 195 mm

3053-02 200 mm

3691-02 85 mm

4005-02 &5 mm

Febr 85




‘Glasblock

LINDSHAMMAR '

3500-02 120 mm

3501-02 120 mm

3227-02 120 mm
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2517-02 260 mm

4006-02

110 mm
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55-02 920 mm
56-02 120 mm
57-02 140 mm

68-02

20 mm
69-02 110 mm
70-02 135 mm

780-02  65x100 mm

79-02 80x130 mm
60-02 115x155 mm

Febr. 85




‘Ovrigt

§926-02 200 mm
6927-02 65 mm

4023-02 75 mm
slat

matta kronor
blanka kronor

4021-02 140x200mm

4022-02

2958-02 120x120 mm

Barometer

2959-02 120x120mm
Termometer

3055-02 120x120mm

Klocka

180x230mm .
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. Indigofdrgat glas

3155-20 @ 140mm
3156-20 @ 190mm

3162-20 @ 200mm

LINDSHAMMAR

3164-20 @ 195mm

3167-20 @ 140mm

3194-20 @ 220mm

3205-20 85 mm

3685-20 @ 100mm

3712-20 140 mm
3712-20 opt
3713-20 175 mm
3713-20 opt
3714-20 210 mm
3714-20 opt
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3763~20
3764-21

155 mm
240 mm

4000-21 130 mm
4001-21 140 mm
4002-21 200 mm
4003-21 240 mm
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3634-21 150 mm 3656-20 135 mm
3635-21 200 mm 3657-20 145 mm
3636-21 250 mm
S
3737-20 85 mm 3760-20 110 mm
3738-20 115 mm 3761-20 160 mm

3739-20 165 mm

3762-20 200 mm
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